BSTE-R 系列罗茨泵
产品使用电子手册
Product Overview|产品简介
2
产品概述
罗茨泵是一种旋转式变容真空泵，通过两个或多个同步旋转的转子，在泵腔内形成
容积变化来实现气体的抽吸和排放。广泛应用于科研实验、半导体制造、真空镀膜等需
要高真空环境的场合，也适用于电力变压器、电力电容器等的真空干燥、真空浸渍处理，

溢流阀返流到进气口，这就大大降低了高压差下罗茨泵和前级真空泵（以下简称前级泵）
的运行负荷，从而达到防止 BSTE-R 系列带溢流阀罗茨真空泵的过载和保护电机的目的。
型号说明
示例：BSTE-R100
BSTE————公司代号
R——————罗茨泵
100—————抽速（L/s）
Product parameters 产品参数
4
产品参数
型号 抽气速率
极限
压力
电机
功率
电机
转速
进气
口
排气
口
侧进
气口
冷却水 噪音
泵头
重量
单位
m³/h(5
0Hz)
L/s(50
Hz) Pa kW rpm DN(m
m)
DN(m
m)
DN(m
m) m³/h MPa ℃ 口径 dB kg
BSTE-
R70 250 70
≦0.5
1.5 2900 80 65 50 0.2
0.2~0.
5
建议：
≦32
G1/4” ≦78 160
BSTE-
R150 540 150 3 2900 100 80 50 0.3 G1/4 ” ≦80 210
BSTE-
R300 1080 300 4 2900 150 100 50 0.4 G1/4” ≦80 290
BSTE-
R600 2160 600 7.5 2900 200 150 80 0.5 G1/4 ” ≦82 560
BSTE-
R1200 4320 1200 15 2900 250 200 100 0.6 G3/8” ≦82 900
BSTE-
R2500 9000 2500 22 2900 300 250 150 0.8 G3/8” ≦83 1500
BSTE-
R3750 13500 3750 30 1450 350 300 150 1.2 G1/2” ≦83 2300
BSTE-
R5000 18000 5000 37 1450 400 350 150 2 G1/2” ≦83 3200
Precautions 安装及注意事项
5